BUSCADOR ANTIPERDIDA SK23
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[[] DESCRIPCION DEL PRODUCTO

SK23

Buscador de llaves Bluetooth, dispositivo inteligente antipérdida, Illavero antipérdida, alarma de pérdida de teléfono

movil, buscador bidireccional, artefacto antipérdida

Tiempo Standby 6 meses
Aplicacion: 10S / Android
version Bluetooth 5.2

Distancia inalambrica: 10-15 metros
Método de uso: tipo colgante
Tamano: 52 x 31 x 11 mm
Material: ABS

Peso 9,2

Bateria CR2032 x 1pcs

Packing 1.000 unid.



[0 STOCK POR VARIACION

VARIACION

STOCK

DISPONIBLE

ESTADO

602051603

602051600

602051601

602051602

Color: Azul

Color: Blanco

Color: Negro

Color: Rojo

2796 unidades

3399 unidades

2952 unidades

2912 unidades
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