

BUSCADOR ANTIPÉRDIDA SK23

SKU: SK23



DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO

SK23

Buscador de llaves Bluetooth, dispositivo inteligente antipérdida, llavero antipérdida, alarma de pérdida de teléfono móvil, buscador bidireccional, artefacto antipérdida

Tiempo Standby	6 meses
Aplicación:	IOS / Android
versión Bluetooth	5.2
Distancia inalámbrica:	10-15 metros
Método de uso:	tipo colgante
Tamaño:	52 x 31 x 11 mm
Material:	ABS
Peso	9,2
Batería	CR2032 x 1pcs
Packing	1.000 unid.

□ STOCK POR VARIACIÓN

SKU	VARIACIÓN	STOCK DISPONIBLE	ESTADO
602051603	Color: Azul	2796 unidades	□ Disponible
602051600	Color: Blanco	4863 unidades	□ Disponible
602051601	Color: Negro	2952 unidades	□ Disponible
602051602	Color: Rojo	2913 unidades	□ Disponible

□ GALERÍA DE IMÁGENES



* Mostrando 5 de 5 imágenes disponibles